[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДМИТРИЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От 14.11.2018 г

                                                                  № 4/17
Р Е Ш Е Н И Е
С. Дмитриевка
	О внесении изменений в решение сельского Совета Дмитриевского МО от 14.11.2017г № 23/56 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Дмитриевского муниципального образования»

В соответствии со статьями 12,15 и главой 32 Налога на имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года « 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Саратовской области «Об установлении единой даты начала применения на территории Саратовской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Уставом Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Дмитриевского  муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1.  Внести в решение сельского Совета Дмитриевского муниципального образования  от 14.11.2017 г № 23/56 "Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Дмитриевского муниципального образования" следующие изменения:

1.1 в пункте  1 решения:

абзац 3 изложить в новой редакции следующего содержания:

«- жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;

абзац 6 изложить в новой редакции следующего содержания:

-гаражей и машино-мест, в том числе расположенные в объектах налогообложения, указанных в абзаце  9 настоящего пункта.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018г..

Глава Дмитриевского МО                                                      Т.А.Садчикова